LES VILLENNES GOURMANDES

TARIFS BOISSONS

Boissons chaudes

Café court :

Café allonge :

Cafe au lait :

Thé citron :
Chocolat chaud :

Boissons fraiches

Canettes classique :
Monster :

Eau cristaline plate :
Eau cristaline gazeuse :

Capri sun :
Bouteille 50cl :

Grande bouteille eau :

Grande bouteille coca :

Cidre (brut, rosé, doux):

1.50 €
1.60 £
1.80 €
1985 €
2.50 €

1.50 €
2.65€
1h,118):3
1L,210)53
1730 €
2.00¢
1.80 €
2.80 €
3.50€



